
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2021.gada 25.martā                                                                                           Nr.12 

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta 

programmai „Iestādes darbības nodrošināšana”. 

2. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde”. 

3. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 19.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 „Atbalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību”. 

4. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti”. 

5. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.46 „Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 

personām”. 

6. Par atbalstu projektam „Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā”. 

7. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra noteikumos Nr.6 

„Kārtība, kādā piešķir naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā”. 

8. Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti. 

9. Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 

10. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000220018, Ruģeļu ūdenskrātuves rajonā, 

Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli. 

11. Par dzīvojamās mājas Gaismas ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.35 pārdošanu. 

12. Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 41, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.69 

pārdošanu. 

13. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000300832, Dravnieku ielā 130A, 

Daugavpilī, pārdošanu. 

14. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000210660, Senlejas ielā 31, Daugavpilī, 

pārdošanu. 

15. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000220018, Ruģeļu ūdenskrātuves rajonā, 

Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli. 

16. Par tiesībām piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu Latgales speciālās 

ekonomiskās zonas kapitālsabiedrībai – SIA „SMD Baltic”. 

17. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 



2 
 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  15  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

                                                                         A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                         V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                         J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

                                                                         A.Zdanovskis                                                              

                                                                                                                                                 

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                S.Šņepste,  R.Golovans, E.Upeniece, E.Ugarinko, J.Oļenovs, I.Funte, 

                                M.Dimitrijeva, I.Saveļjeva, L.Korsaka, A.Kokina, D.Briška, 

                                D.Krīviņa,  A.Jemeļjanovs, I.Šalkovskis. 

 

                                     - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                M.Isupova, L.Žuromska, A.Rudzs, T.Binders, J.Stivriņš  

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta vadītāja I.Funte lūdz 

deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā papildjautājumu, “Par  Daugavpils  pilsētas  

pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti”. 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļas vadītāja E.Upeniece lūdz deputātus iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā papildjautājumus: 

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas 

vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  Daugavpilī (sekcija „A”)” īstenošanai”. 

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas 

vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  Daugavpilī (sekcija „B”)” īstenošanai”. 

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas 

vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  Daugavpilī (sekcija „C”)” īstenošanai”.   

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde “Oskara Stroka 

vasaras koncertzāle Daugavpilī”” īstenošanai”. 

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde “Daugavpils 

novadpētniecības un mākslas muzeja kompleksa pārbūve, atjaunošana un restaurācija”” 

īstenošanai”. 

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība būvobjektā: ”Satiksmes pārvada ar pievedceļiem izbūve Smiltenes un 

Kandavas ielu rajonā Daugavpilī”” īstenošanai”. 

- “Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Sloku ielas posmā no Siguldas ielas līdz 

Silikātu ielai, Liepu ielas posmā no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai pārbūve, Daugavpilī” 

īstenošanai”. 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” tehniskais 

direktors T.Binders lūdz deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā papildjautājumu, “Par 

apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām”. 

 

 

Deputāts V.Kononovs iesaka balsot par katru papildjautājumu atsevišķi. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par  Daugavpils  pilsētas  

pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti”, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – 1(V.Kononovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 



3 
 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  

Daugavpilī (sekcija „A”)” īstenošanai”, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – 6(A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

Deputāts A.Elksniņš iebilst, ka par papildjautājuma iekļaušanu domes sēdes darbakārtībā 

nav nobalsojuši 2/3 domes deputātu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  

Daugavpilī (sekcija „B”)” īstenošanai”, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – 6(A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  

Daugavpilī (sekcija „C”)” īstenošanai”, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – 6(A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde “Oskara Stroka vasaras koncertzāle Daugavpilī”” 

īstenošanai”, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 1(R.Eigims), 

ATTURAS – 5(A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

  

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde “Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzeja 

kompleksa pārbūve, atjaunošana un restaurācija”” īstenošanai”, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība būvobjektā: ”Satiksmes pārvada 

ar pievedceļiem izbūve Smiltenes un Kandavas ielu rajonā Daugavpilī”” īstenošanai”, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 



4 
 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par aizņēmuma ņemšanu 

investīciju projekta „Sloku ielas posmā no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai, Liepu ielas posmā 

no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai pārbūve, Daugavpilī” īstenošanai”, atklāti balsojot: PAR – 

15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu, “Par apropriācijas pārdali starp 

pašvaldības budžeta iestādēm un programmām”, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Papildjautājums ir iekļauts domes sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar iekļautiem deviņiem 

papildjautājumiem, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar deviņiem papildjautājumiem. 

 

 

1.§    (166) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes  

pamatbudžeta programmai „Iestādes darbības nodrošināšana” 

                                       M.Isupova, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 23.02.2021. rīkojumu Nr. 110 „Par finanšu 

līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

kontroli” 38.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 

18.marta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. 

Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmai 

„Iestādes darbības nodrošināšana” pamatizglītībai, vispārējai un profesionālajai izglītībai par 

454642 EUR (četri simti piecdesmit četri tūkstoši seši simti četrdesmit divi eiro, 00 centi) 

saskaņā ar pielikumu. 

 



5 
 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība) 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

2.§    (167) 

 

Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde” 

                                                   A.Rudzs, I.Prelatovs 

 

Deputāts R.Eigims nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta  pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta, trešo, trešo prim, un sesto 

daļu,  

     izskatot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” (turpmāk – Sporta 

pārvalde) 2021.gada 4.marta vēstuli Nr.1.13/153 (reģistrēta Daugavpils pilsētas domē, turpmāk 

– Dome, 2021.gada 4.martā ar Nr.1.2.-7/839) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā 

neapdzīvojamās telpas 1293,1 m2 platībā, kas atrodas nekustamajā īpašumā Smilšu ielā 92, 

Daugavpilī, un tas ir Domes budžeta iestādes “Kultūras pils” grāmatvedības uzskaitē, 

     ņemot vērā to, ka Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, 

Daugavpilī, kas sastāv no ēkas, kadastra apzīmējums 05000052018001, ar bilances vērtību 

2604213,02 EUR (divi miljoni seši simti četri tūkstoši divi simti trīspadsmit eiro un 02 centi) 

un zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000052018, ar bilances vērtību 34459,00 EUR 

(trīsdesmit četri tūkstoši četri simti piecdesmit deviņi eiro un 00 centi), neapdzīvojamās telpas 

ir nepieciešamas Sporta pārvaldei, un to, ka saskaņā ar Sporta pārvaldes 2018.gada 8.marta 

Nolikuma Nr.2, 8.12.apakšpunktu Sporta pārvaldes uzdevumos ietilps “nodrošināt Daugavpils 

pilsētas sporta bāzu apsaimniekošanu, t.sk. pārzināt sporta bāzu stāvokli, veicināt to 

labiekārtošanu un attīstību, sekmēt to noslogotību” un 13.13.apakšpunktu, kurā noteikts, ka 

Sporta pārvaldes struktūrā ir iekļauta “sporta bāze Smilšu ielā 92 (Kultūras pils sporta zāle)”, 

neapdzīvojamās telpas ir labā stāvoklī, Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 18.marta 

atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde”, 

reģistrācijas Nr.90011647754, juridiskā adrese: Stacijas iela 47A, Daugavpils, turpmāk – 

Iestāde, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.05000052018 Smilšu ielā 92, Daugavpilī, daļu – ēkas ar kadastra apzīmējumu 

05000052018001 (telpu grupas kadastra apzīmējums 05000052018001008) pirmā stāva un 

mīnus pirmā stāva neapdzīvojamās telpas 1293,1 m2 platībā, kas telpu eksplikācijā atzīmētas ar 

Nr.78-99, 220-223, 248, 249, (1293,1 m2), un zemesgabala 18016 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 05000052018, 12931/95780 domājamās daļas, turpmāk – Īpašums.  

     2. Uzdot Domes budžeta iestādei “Kultūras pils” sagatavot līguma projektu par Īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei ar šādiem nosacījumiem: 

     2.1. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2027.gada 31.martam;  

     2.2. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Sporta pārvalde” sporta bāzes apsaimniekošana; 



6 
 

     2.3. Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 

2.2.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, kā arī 

nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus;  

     2.4. Iestādei ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja: 

     2.4.1. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

2.1.punktā norādītā termiņa;      

     2.4.2. Īpašums tiek izmantots pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim. 

     3. Pilnvarot Domes budžeta iestādes “Kultūras pils” vadītāju Aleksandru Rudzu parakstīt 

līgumu par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  

 

3.§    (168) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 19.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 „Atbalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību” 

    L.Žuromska, V.Kononovs, N.Kožanova, A.Elksniņš, R.Joksts,  I.Prelatovs 

 

N.Kožanova lūdz precizēt lēmuma projekta 8.1.3. punktu. Par pabalstu saņemšanu 

invalīdiem. 

A.Elksniņš lūdz iesniegt atskaiti viņam un N.Kožanovai par visiem iesniegumiem, kuri uz 

šī pamata ir atteikti. 

N.Kožanova jautā, kāpēc lēmuma projekta 3.2.punktā nav norādīti bērni ar smagiem 

kustību traucējumiem?  

L.Žuromska atbild. 

H.Soldatjonoka skaidro par Daugavpils psihoneiroloģiskās slimnīcas Dienas aprūpes 

centru. 

R.Joksts stāsta par slimnīcas Dienas aprūpes centra pieejamību. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālas palīdzības likuma pārejas noteikumu 37.1 punkta 1.apakšpunktu un Covid-19 infekcijas 

izplatības pārvaldības likuma 24.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

  

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta saistošos noteikumus Nr.16 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2020.gada19.novembra saistošajos noteikumos Nr.44 

"Atbalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta saistošie noteikumi Nr.16 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 19.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 "Atbalsts krīzes situācijā sakarā ar Covid-19 infekcijas 

izplatību”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

4.§    (169) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti” 

                                                   L.Žuromska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 36.panta piekto un sesto daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p35


7 
 

Sociālo jautājumu komitejas 2021.gada 18.marta sēdes atzinumu un  Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta saistošos noteikumus Nr.17 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti””.   

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta saistošie noteikumi Nr.17 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti”” un to 

paskaidrojuma raksts. 

 

 

5.§    (170) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra  

saistošajos noteikumos Nr.46 „Daugavpils pilsētas pašvaldības 

 materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām” 

                                                   L.Žuromska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu un likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" 26.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta saistošos noteikumus Nr.18 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr. 46 

"Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta saistošie noteikumi Nr.18 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts 

mazaizsargātajām personām”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

6.§    (171) 

 

Par atbalstu projektam „Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” 

                                                   D.Briška, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 28.jūlija noteikumu Nr.467 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt 

videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru" 4.5.1.1. pasākuma "Attīstīt videi 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)" īstenošanas noteikumi” 

15.2., 17.2.apakšpunktiem, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2021.gada 12.februāra 

vēstuli “Uzaicinājums iesniegt Kohēzijas fonda 4.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt videi 



8 
 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.1.pasākuma “Attīstīt videi draudzīgu 

sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)” ceturtās atlases kārtas projekta 

iesniegumu”, Daugavpils pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2021.gada 

23.februārī pieņemto lēmumu, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 2021.gada 

18.marta atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 2021.gada marta 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projektu “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” un 

piedalīties kā projekta sadarbības partneris (projekta apraksts pielikumā). 

2. Daugavpils pilsētas domei nodrošināt projekta līdzfinansējumu ņemot aizņēmumu, AS 

“Daugavpils satiksme” nodrošināt priekšfinansējumu ņemot aizņēmumu ar Daugavpils pilsētas 

domes galvojumu. 

3. AS “Daugavpils satiksme” nodrošināt neattiecināmo izmaksu segšanu, ņemot 

aizņēmumu ar Daugavpils pilsētas domes galvojumu. 

4. Projekta sagatavošanu un ieviešanu nodrošināt Daugavpils pašvaldības 

kapitālsabiedrībai akciju sabiedrība “Daugavpils satiksme”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei 

L.Jankovskai. 

 

Pielikumā: Projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” apraksts. 

 

 

7.§    (172) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra noteikumos Nr.6 

„Kārtība, kādā piešķir naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā” 

                                            J.Stivriņš, A.Broks,  I.Prelatovs 

 

A.Broks pievērš uzmanību lēmuma projekta grozījumiem 8.punktā. 

J.Stivriņš skaidro grozījumus lēmuma projekta 8. un11.punktos. 

 

Deputāts V.Kononovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas 2021.gada 18.marta.atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 18.marta.atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.435 

apstiprinātajos noteikumos Nr.6 “Kārtība, kādā piešķir naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem sportā” šādus grozījumus: 

1. Svītrot noteikumu 5.punktā vārdu „klātienes”.  

2. Izteikt noteikumu 11.punktu šādā redakcijā: 

“11. Sportistiem neolimpiskajos individuālajos (tehniskajos) sporta veidos un 

starptautiskajās sporta federācijās atzītās disciplīnās, kas pārstāv Daugavpils pilsētu, naudas 

balvas aprēķina, piemērojot koeficientu 0,7 no noteikumu 8.punktā minētajām summām, kā arī 



9 
 

piemēro 0,5 koeficientu, ja sportistu vai komandu skaits mazāks par astoņiem dalībniekiem. Ja 

sacensības notiek neklātienē, papildus piemēro 0,7 koeficientu”. 

 

 

8.§    (173) 

 

Par Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts V.Kononovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000610498, 100000610500, 

100000610552, 100000610554, 100000610551, 100000129026, 1000006100676, 

100000217810), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 45 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 032 1334, Viršu ielā 54A k-

1, 19, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 97,00 EUR (deviņdesmit septiņi eiro 00 centi); 

1.2. zemes gabalu 389 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3840, Begoniju ielā 25, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1157,00 EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit septiņi 

eiro 00 centi); 

1.3. zemes gabalu 430 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3839, Begoniju ielā 27, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1279,00 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit deviņi 

eiro 00 centi); 

1.4. zemes gabalu 394 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3838, Begoniju ielā 29, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1196,00 EUR (viens tūkstotis viens simts deviņdesmit seši 

eiro 00 centi); 

1.5. zemes gabalu 400 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3821, Begoniju ielā 97, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1164,00 EUR (viens tūkstotis viens simts sešdesmit četri 

eiro 00 centi); 

1.6. zemes gabalu 56 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 011 1516, Mihaila ielā 4, 

Daugavpilī, ar bilances vērtību 128,06 EUR (viens simts divdesmit astoņi eiro 06 centi); 

1.7. zemes gabalu 6578 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0008 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 036 0018), Lidotāju ielā 19, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

18884,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit četri eiro 00 centi). 

     2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai, sakarā ar zemes gabala     

6578 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0008 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 

036 0018), Lidotāju ielā 19, Daugavpilī, atdalīšanu no zemes gabala Lidotāju ielā 21, 

Daugavpilī, nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 036 2301, izdarīt grozījumus 

grāmatvedības uzskaites dokumentos un ņemt uzskaitē zemes gabalu 4512 m2 platībā, 

kadastra apzīmējums 0500 036 0007 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 036 2301) 

Lidotāju ielā 21, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 13878,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši 

astoņi simti septiņdesmit astoņi eiro 00 centi). 

 

 

 



10 
 

9.§    (174) 

 

Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts V.Kononovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 5.panta 

pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

18.03.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 18.03.2021. atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. zemes starpgabalu 515 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1929, Liliju ielas 4B 

rajonā, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 45 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 032 1334, Viršu ielā 

54A k-1, 19, Daugavpilī. 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 400 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3821, Begoniju 

ielā 97, Daugavpilī. 

     2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

10.§    (175) 

 

Par nekustamā īpašuma 1.Kumelīšu ielā 10, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 18.03.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 18.03.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, zemes gabalu 1.Kumelīšu ielā 10, 

Daugavpilī, 492 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 1333. 

     2. Nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 0500 031 1333, novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

     3. Nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 0500 031 1333, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 



11 
 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Elīna Kavševiča-Semjonova (Domes Īpašuma pārvaldīšanas  

departamenta juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 0500 031 1333, izsoles noteikumus, apstiprinot tos Domes 

sēdē. 

 

11.§    (176) 

 

Par dzīvojamās mājas Gaismas ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.35 pārdošanu 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 41.panta otro daļu, 45.panta trešo daļu, izpildot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 

24.septembra lēmumu Nr.459, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 25.februāra sēdes protokolu Nr.2 

(4.punkts), Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,     Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.35, kadastra Nr.0500 900 4731, 

Gaismas ielā 10, Daugavpilī, nosacīto cenu 6400,00 EUR (seši tūkstoši četri simti euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Gaismas ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.35 īrniekam 

(turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.35, kadastra Nr.0500 900 4731, Gaismas ielā 10, 

Daugavpilī, par nosacīto cenu 6400,00 EUR (seši tūkstoši četri simti euro), t.sk. mājai 

piesaistītā zemes gabala 2509 m2 platībā, kadastra Nr.0500 021 1118,  300/27000 domājamās 

daļas par 102,87 EUR (viens simts divi euro 87 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, neatsavināt un 

neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

    5. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma noslēgšanas 

norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas Gaismas ielā 10, 

Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.35 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot 

Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 



12 
 

 

12.§    (177) 

 

Par dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 41, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.69 pārdošanu 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 41.panta otro daļu, 45.panta trešo daļu, izpildot Daugavpils pilsētas domes 

2020.gada 8.oktobra lēmumu Nr.501, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 25.februāra sēdes 

protokolu Nr.2 (5.punkts), Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.69, kadastra Nr.0500 903 5286, 

Piekrastes ielā 41, Daugavpilī, nosacīto cenu 8500,00 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Piekrastes ielā 41, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.69 īrniecei 

(turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.69, kadastra Nr.0500 903 5286, Piekrastes ielā 

41, Daugavpilī, par nosacīto cenu 8500,00 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti euro), t.sk. mājai 

piesaistītā zemes gabala 4714 m2 platībā, kadastra Nr.0500 008 0615,  387/31113 domājamās 

daļas par 169,01 EUR (viens simts sešdesmit deviņi euro 01 cents). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, neatsavināt un 

neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā. 

    5. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma 

noslēgšanas norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas 

Piekrastes ielā 41, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.69 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

 

13.§    (178) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000300832,  

Dravnieku ielā 130A, Daugavpilī, pārdošanu 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000545183 un 



13 
 

Nr.100000563125, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvāra lēmuma Nr.11 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

25.februāra sēdes protokolu Nr.2 (1.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 556 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000300832 (kadastra apzīmējums 05000300832), Dravnieku ielā 130A, Daugavpilī 

(turpmāk - Zemesgabals), nosacīto cenu 1835,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit 

pieci eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005300022 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000563125), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       1835,00 

EUR (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit pieci eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo Zemesgabalu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

     

14.§    (179) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000210660,  

Senlejas ielā 31, Daugavpilī, pārdošanu 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts A.Elksniņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu, 8.panta trešo un septīto daļu, 



14 
 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta otro daļu, 44.panta ceturto daļu, 44.1panta pirmo, otro 

un piekto daļu, Zemesgrāmatu apliecībām, nodalījuma Nr.100000527568 un 

Nr.100000605252, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvāra lēmuma Nr.11 

“Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

25.februāra sēdes protokolu Nr.2 (2.punkts), Domes Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils 

pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Apstiprināt atsavināmas apbūvētas zemes vienības 1190 m2 platībā, kadastra              

Nr.05000210660 (kadastra apzīmējums 05000210660), Senlejas ielā 31, Daugavpilī (turpmāk 

- Zemesgabals), nosacīto cenu 8497,00 EUR (astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit septiņi 

eiro 00 centi) apmērā. 

     2. Pārdot Zemesgabalu uz tā esošās būves, kadastra Nr.05005210020 (Zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000605252), īpašniekam, turpmāk - Pircējs, par nosacīto cenu       8497,00 

EUR (astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit septiņi eiro 00 centi).  

     3. Pircējam, pērkot Zemesgabalu uz nomaksu:  

     3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

     3.2. par atlikto maksājumu jāmaksā - 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājuma termiņu kavējumu – nokavējuma 

procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;  

     3.3.  nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

     3.4. ja Pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu Pircējam nav jāmaksā; 

     3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo Zemesgabalu nedalīt, 

neatsavināt un neapgrūtināt ar lietu tiesībām; 

     3.6. zemes nomas maksu par Zemesgabala lietošanu jāmaksā līdz Pircēja īpašuma tiesību 

nostiprināšanai zemesgrāmatā; 

     3.7. īpašuma tiesības uz atsavināmo Zemesgabalu var reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 

ķīlas tiesības uz Zemesgabalu par labu Daugavpils pilsētas pašvaldībai pirkuma maksas 

nesamaksātās summas apmērā.   

     4. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam nosūtīt Pircējam atsavināšanas paziņojumu. 

     5. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Zemesgabalu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

    6. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    6.1. pēc Pircēja zemes nomas tiesību uz atsavināmo Zemesgabalu izbeigšanas (īpašuma 

tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā) norakstīt Zemesgabalu no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības bilances; 

    6.2. kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot Zemesgabalu ar pieņemšanas-

nodošanas aktu Pircējam. 

 

15.§    (180) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000220018, Ruģeļu  

ūdenskrātuves rajonā, Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts A.Elksniņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 



15 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 40.punktu,  

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Domes) Pilsētbūvniecības un vides 

komisijas 2020.gada 30.septembra sēdes protokola izrakstu Nr.7, Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

25.februāra sēdes protokola izrakstu Nr.2,  

ievērojot Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 18.marta atzinumu un Domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 18.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 0500 022 0018, Ruģeļu ūdenskrātuves rajonā, Daugavpilī, daļu 280 m2 

platībā (turpmāk - Zemesgabals) bez apbūves tiesības uz 10 (desmit) gadiem, atrakciju 

novietošanai vasaras sezonas periodā (katra gada laika posmā no 1.jūnija līdz 31.augustam), 

rīkojot mutisku nomas tiesību izsoli.  

2. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles sākuma maksu 76 EUR (septiņdesmit 

seši eiro) gadā.   

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles noteikumus.  

       4. Izveidot Zemesgabala nomas tiesību izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Kozinda, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

vietnieks:                          Īpašuma uzskaites daļas vadītājs; 

 Komisijas locekļi:           I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

                                         Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

        A.Eisāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

        speciāliste neapbūvētas zemes nomas jautājumos. 

5. Izsoles komisijai veikt Zemesgabala nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz šim 

lēmumam pievienotajiem izsoles noteikumiem.  

6. Pilnvarot izsoles uzvarētāju izstrādāt un reģistrēt Zemesgabala zemes robežu, 

situācijas un apgrūtinājumu plānus Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā. 

            7. Izsoles komisijai parakstīt Zemesgabala nodošanas un pieņemšanas aktu.          

 

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 

16.§    (181) 

 

Par tiesībām piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

Latgales speciālās ekonomiskās zonas kapitālsabiedrībai – SIA „SMD Baltic” 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts A.Elksniņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta pirmo daļu, 2.panta pirmo 

daļu, otro daļu, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SMD Baltic” (turpmāk – nodokļa 

maksātājs), reģistrācijas Nr.41503077263, juridiskā adrese Valkas iela 2B, Daugavpils, ir 

reģistrēta Domes nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas datu bāzē, kā nodokļa maksātājs 

par nekustamo īpašumu Valkas ielā 2B, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 006 0706 (turpmāk – 

nekustamais īpašums).   



16 
 

2019.gada 25.martā starp Latgales plānošanas reģiona Latgales speciālās ekonomiskās 

zonas pārvaldi (turpmāk – pārvalde) un SIA „SMD Baltic” tika noslēgts līgums Nr.2.12.2/3 

„Par ieguldījumu veikšanu” (turpmāk – līgums Nr.2.12.2/3). Ieguldījumu projekts tika īstenots 

SIA „SMD Baltic” piederošajā nekustamajā īpašumā. 

2019.gada 28.martā SIA „SMD Baltic” izsniegta pārvaldes atļauja Nr.2.12.3/15 „Par 

tiesībām piemērot tiešo nodokļu atvieglojumus Latgales speciālās ekonomiskās zonas 

kapitālsabiedrībai – SIA „SMD Baltic”” (turpmāk – atļauja Nr.2.12.3/15). 

Atbilstoši līguma Nr.2.12.2/3 2.1.punktā noteiktajam, kas grozīts ar 2019.gada 

27.septembra Vienošanās par grozījumu veikšanu, SIA „SMD Baltic” faktiski veiktā ilgtermiņa 

ieguldījumu summa sastādīja 148 500,00 EUR, līdz ar to SIA „SMD Baltic” piemērojamā 

maksimālā tiešo nodokļu atlaižu summa sastādīja 81 675,00 EUR apmērā (līguma Nr.2.12.2/3 

2.4.pukts). Līguma Nr.2.12.2/3 2.5.punkts nosaka, ka piemērojamā atbalsta procenta 

piemērošana notiek līdz brīdim, kad sasniegts līguma 2.4.punktā noteiktais piemērojamais 

maksimālais tiešo nodokļu atlaižu apmērs attiecībā pret uzkrāto ieguldījumu summu, bet ne 

ilgāk kā līdz 2035.gada 31.decembrim. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās 

zonās” 5.¹ panta pirmo daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā SIA „SMD Baltic” 2019.gada 

2.decembra iesniegumu, ar kuru tika lūgts no SIA „SMD Baltic” piemērojamās maksimālās 

tiešo nodokļu atlaižu summas daļu 13000 EUR apmērā piemērot nekustamā īpašuma nodoklim, 

ar Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 2019.gada 11.decembra lēmumu Nr.SEZ-2 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu” tika nolemts piešķirt SIA „SMD Baltic” 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 80 % apmērā no aprēķinātās 2019.taksācijas gadam 

nodokļa summas, kā arī piemērot uzkrāto nodokļa atvieglojumu summu nākamajos taksācijas 

periodos līdz nodokļa atvieglojuma apmēra 13000 EUR sasniegšanai. Tādējādi, SIA „SMD 

Baltic” piešķirtā nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma summa 2019.gadā sastādīja 711,43 

EUR no aprēķinātās par laika periodu no 2019.gada 1.aprīļa līdz 2019.gada 31.decembrim 

nodokļa summas 889,29 EUR, 2020.gadā - sastādīja 1395,99 EUR no 2020.gadā aprēķinātās 

nodokļa summas 1395,99 EUR un 2021.gadā - sastāda 1116,79 EUR no 2021.gadā aprēķinātās 

nodokļa summas 1395,99 EUR.  

Domē tika saņemts SIA „SMD Baltic” 2021.gada 8.februāra iesniegums (turpmāk – 

Iesniegums) ar lūgumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 20 % apmērā no 

2021.gadā aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas atbilstoši likuma „Par nodokļu 

piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otrajai daļai, kā arī uzkrāto 

nodokļa atvieglojumu summu piemērot nākamajam taksācijas periodam. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās 

zonās” 6.panta otro daļu ar pašvaldības lēmumu zonas vai licencēta kapitālsabiedrība par tās 

īpašumā, tiesiskajā valdījumā esošo vai lietošanā piešķirto nekustamo īpašumu, kas atrodas 

zonas vai brīvostas teritorijā, ir tiesīga saņemt nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi līdz 20 

procentiem no aprēķinātās (bez citu atlaižu piemērošanas) nodokļa summas.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, 8.panta 

pirmo, piekto, sesto, septīto, astoto un devīto daļu, atklāti balsojot, ņemot vērā Domes Finanšu 

komitejas 18.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Noteikt, ka Latgales speciālās ekonomiskās zonas kapitālsabiedrība – SIA „SMD Baltic”, 

reģistrācijas Nr.41503077263, par tās īpašumā esošo nekustamo īpašumu Valkas ielā 2B, 

Daugavpilī, kadastra Nr.0500 006 0706, kas atrodas zonas teritorijā, ir tiesīga saņemt likuma 

„Par nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otrajā daļā 



17 
 

paredzēto nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 20 procentu apmērā no 2021.gadā aprēķinātās 

nekustamā īpašuma nodokļa summas. 

 

 

17.§    (182) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu 

 īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts A.Elksniņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Šaurā ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.5,7,8,9,11,23,27,53,54,55,60,67,72,85, Šaura ielā 29, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.2,4,5,6,8,15,21,26,28,38,43,53,54,56,60,72,75,78,83,84,85, Tartu ielā 2, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.2,3,7,29,37,40,59,62,64,65, Tartu ielā 2A, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.1,2,13,16,27,32,37,56,57,60, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Šaurā ielā 25, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 361/38846 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 464/38846 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 355/38846 kopīpašuma domājamās daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 454/38846 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.11, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.11, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 363/38846 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.23, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.23, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 706/38846 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 263/38846 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 497/38846 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.54, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.54, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 251/38846 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 570/38846 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 270/38846 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



18 
 

     1.1.12. dzīvokļa īpašumu Nr.67, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.67, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 467/38846 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.13. dzīvokļa īpašumu Nr.72, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.72, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 353/38846 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.14. dzīvokļa īpašumu Nr.85, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.85, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1912, 3749 m² platībā 471/38846 kopīpašuma 

domājamā daļa. 

     1.2. Šaura ielā 29, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3526/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4679/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3575/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4700/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3560/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4689/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.21, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.21, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 7119/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 5480/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4680/389331 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 5677/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.11. dzīvokļa īpašumu Nr.43, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.43, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 5522/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.12. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4686/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.13. dzīvokļa īpašumu Nr.54, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.54, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 2659/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.14. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 5434/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



19 
 

     1.2.15. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 2568/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.16. dzīvokļa īpašumu Nr.72, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.72, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3447/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.17. dzīvokļa īpašumu Nr.75, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.75, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3557/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.18. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3590/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

    1.2.19. dzīvokļa īpašumu Nr.83, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.83, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4666/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

    1.2.20. dzīvokļa īpašumu Nr.84, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.84, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 3592/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

    1.2.21. dzīvokļa īpašumu Nr.85, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.85, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1914, 3562 m² platībā 4640/389331 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.3. Tartu ielā 2, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 334/37615 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 525/37615 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 649/37615 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 649/37615 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 525/37615 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 528/37615 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.59, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.59, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 527/37615 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.62, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.62, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 524/37615 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.64, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.64, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 526/37615 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0624, 4844 m² platībā 524/37615 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Tartu ielā 2A, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 367/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 365/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 378/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 



20 
 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 597/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 456/27061 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 291/27061 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 453/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 375/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 378/27061 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0612, 3610 m² platībā 375/27061 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

18.§    (183) 

 

Par noteikumu “Daugavpils pilsētas pašvaldības nedzīvojamo  

ēku pārvaldīšanas noteikumi” apstiprināšanu 

                                                   I.Funte, I.Prelatovs 

 

Deputāts A.Elksniņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2 panta trešo prim daļu,  

ņemot vērā Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 4.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta noteikumus Nr.1 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības nedzīvojamo ēku pārvaldīšanas noteikumi”.   

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 25.marta noteikumi Nr.1 “Daugavpils   

pilsētas pašvaldības nedzīvojamo ēku pārvaldīšanas noteikumi”. 

 

19.§    (184) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas 

vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  Daugavpilī (sekcija „A”)” īstenošanai 

   E.Upeniece, V.Kononovs, A.Elksniņš, I.Kokina, J.Lāčplēsis, J.Dukšinskis, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs  lūdz jautājumu komentēt no juridiskā viedokļa  R.Golovanam, vai lēmuma 

projekts ir tiesisks? 

R.Golovans atbild, ka lēmuma projekts ir tiesisks. 



21 
 

Debates :A.Elksniņš, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, J.Dukšinskis. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 

11.02.2021. noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un 

izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai”, saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai.”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 25.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – 7 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, A.Zdanovskis),  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 555 795.96 EUR (pieci simti piecdesmit pieci tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit pieci euro 96 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 

gadiem investīciju projekta „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana 

Gaismas ielā 7, Daugavpilī (sekcija „A”)”  īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 98 081.64 EUR (deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņdesmit 

viens euro 64 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

20.§    (185) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas 

vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  Daugavpilī (sekcija „B”)” īstenošanai 

                                                   E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Deputāts M.Lavrenovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 11.02.2021. 

noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai.”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 25.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 6 

(R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, A.Zdanovskis),  

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 524 232.51 EUR (pieci simti divdesmit četri tūkstoši divi simti 



22 
 

trīsdesmit divi euro 51 cents) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 gadiem 

investīciju projekta „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7, 

Daugavpilī (sekcija „B”)”  īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 92 511.62 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši pieci simti 

vienpadsmit euro 62 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

21.§    (186) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Daudzstāvu dzīvojamās mājas 

vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7,  Daugavpilī (sekcija „C”)” īstenošanai 

                                                   E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Deputāts M.Lavrenovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 11.02.2021. 

noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai.”, 

 ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 25.marta atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 6 (R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu  520 832.41 EUR (pieci simti divdesmit tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit divi euro 41 cents)  Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 gadiem 

investīciju projekta „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršota atjaunošana Gaismas ielā 7, 

Daugavpilī (sekcija „C”)”  īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 91 911.61 EUR (deviņdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

vienpadsmit euro 61 cents)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

22.§    (187) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde  

“Oskara Stroka vasaras koncertzāle Daugavpilī”” īstenošanai 

      E.Upeniece, V.Kononovs, I.Kokina, A.Broks, A.Elksniņš, J.Dukšinskis, I.Prelatovs 

V.Kononovs ierosina, vai šim projektam nevajadzētu rīkot publisko apspriešanu? 



23 
 

Debates: I.Kokina, A.Broks, V.Kononovs, A.Elksniņš J.Dukšinskis. 

 

Deputāts M.Lavrenovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 11.02.2021. 

noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai.”, 

 ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 25.marta atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 2(R.Eigims, A.Elksniņš), ATTURAS – 3 

(A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova), Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1.Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju ņemt 

ilgtermiņa aizņēmumu 226 270.00 EUR (divi simti divdesmit seši tūkstoši divi simti 

septiņdesmit euro 00 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 gadiem 

investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde “Oskara Stroka vasaras koncertzāle Daugavpilī””  

īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 113 135.00 EUR; 

   2022.gadā – 113 135.00 EUR. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 39 930.00 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit euro 00 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem pa gadiem: 

 2021.gadā – 19 965.00 EUR; 

 2022.gadā – 19 965.00 EUR. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

 

 

23.§    (188) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde  

“Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzeja kompleksa pārbūve,  

atjaunošana un restaurācija”” īstenošanai 

                                                   E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 11.02.2021. 

noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai.”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 



24 
 

2021.gada 25.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 148 104.00 EUR (viens simts četrdesmit astoņi tūkstoši simtu četri 

euro 00 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 gadiem investīciju 

projekta „Būvprojekta izstrāde “Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzeja kompleksa 

pārbūve, atjaunošana un restaurācija”” īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 26 136.00 EUR (divdesmit seši tūkstoši viens simts 

trīsdesmit seši euro 00 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

6.  Norēķinus par būvprojekta „Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzeja 

kompleksa pārbūve, atjaunošana un restaurācija” izstrādi nodrošina Daugavpils 

Novadpētniecības un mākslas muzejs (reģ. Nr.90000030377, juridiskā adrese: Rīgas iela 8, 

Daugavpils, LV-5401). 

 

 

24.§    (189) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība būvobjektā: ”Satiksmes pārvada ar pievedceļiem izbūve  

Smiltenes un Kandavas ielu rajonā Daugavpilī”” īstenošanai 

                                                   E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 11.02.2021. 

noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai.”, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 25.marta atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 359 388.75 EUR (trīs simti piecdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit astoņi euro 75 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 5 

gadiem investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība būvobjektā: „Satiksmes 

pārvada ar pievedceļiem izbūve Smiltenes un Kandavas ielu rajonā Daugavpilī”” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā – 179 694.38 EUR; 

   2022.gadā – 179 694.37 EUR. 



25 
 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 63 421.55 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši četri simti 

divdesmit viens  euro 55 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

 2021.gadā – 31 710.78 EUR; 

 2022.gadā – 31 710.77 EUR. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

6.  Norēķinus par būvprojekta „Satiksmes pārvada ar pievedceļiem izbūve Smiltenes un 

Kandavas ielu rajonā Daugavpilī” izstrādi nodrošina Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 

„Komunālās saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, 

Daugavpils, LV-5401). 

 

25.§    (190) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Sloku ielas posmā no  

Siguldas ielas līdz Silikātu ielai, Liepu ielas posmā no Siguldas ielas 

 līdz Silikātu ielai pārbūve, Daugavpilī” īstenošanai 

                                                   E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 11.02.2021. 

noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti 

valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 18.marta rīkojumu Nr. 175 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 izraisītās krīzes seku 

mazināšanai un novēršanai.”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 25.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 297 337.26 EUR (divi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit septiņi  euro 26 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 

gadiem investīciju projekta „Sloku ielas posmā no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai, Liepu ielas 

posmā no Siguldas ielas līdz Silikātu ielai pārbūve, Daugavpilī” īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā –285 146.43 EUR; 

   2022.gadā – 12 190.83 EUR 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 52 471.28 EUR (piecdesmit divi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit viens  euro 28 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

 2021.gadā – 50 319.96 EUR; 

 2022.gadā – 2 151.32 EUR. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023.gada martu. 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

 



26 
 

26.§    (191) 

 

Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām 

                                                   T.Binders, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 25.marta sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325 

juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības 

nodrošināšana” par 22714 EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti četrpadsmit  eiro 00 centi)  

saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Pilsētas apstādījumu uzturēšana un veidošana” 22714 EUR  

(divdesmit divi tūkstoši septiņi simti četrpadsmit  eiro 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Pilsētas apstādījumu uzturēšana un veidošana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja A.Kokina ziņo, “Lūdzu pieņemt zināšanai, Daugavpils 

pilsētas vēlēšanu komisijas loceklis Roberts Portnojs ir apturējis savu dalību komisijā, 

pamatojoties uz Pašvaldību vēlēšanu komisiju un iecirkņu vēlēšanu komisiju likuma 6.panta 

trešo daļu, jo viņš ir pieteikts par deputāta kandidātu. 

Lūdzu pieņemt zināšanai, Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisijas loceklis Roberts Portnojs ir 

apturējis savu dalību komisijā, pamatojoties uz Pašvaldību vēlēšanu komisiju un iecirkņu 

vēlēšanu komisiju likuma 6.panta trešo daļu, jo viņš ir pieteikts par deputāta kandidātu.”. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.55 

 

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)                                     I.Prelatovs  

                                                                                                                                                        

 

 

Protokoliste                     (personiskais paraksts)                                          S.Rimicāne                                                                                        

 


